

前立腺癌 [Prostate Cancer]

DTX 療法

			Day	1	…	…	21	…(28)
DTX	ドセタキセル	70~75mg /m ²	点滴静注	↓				
			3~4週休業					

Estramustine 療法

			Day	1	2	3	4	…	…	連日
Estramustine	エストラサイト ^{*用時}	4カプセル分2	内服	→	→	→	→	→	→	→
			※適宜増減							

エンザルタミド療法

			Day	1	2	3	…	連日
Enzalutamide	イクスタンジ	160mg/body	内服	→	→	→	…	→

アピラテロン内服療法

			Day	1	2	3	…	連日
	ザイティガ	1000mg /bod	内服	→	→	→	…	→

※PSL内服併用

*食事の1時間以上前、食後2時間以降に内服

カバジタキセル療法

			Day	1	…	21
Cabazitaxel	ジェブタナ	25mg /m ²	点滴静注	↓		
			※PSL内服併用			
			3週1コース			

アパルタミド療法

			Day	1	2	3	…	連日
	アーリーダ	240mg/body	内服	→	→	→	…	→

オラパリブ内服療法

			Day	1	2	3
	リムパーザ	300mg×2回 /body	内服	→	→	→	→	→	→
連日内服									

ダロルタミド内服療法

			Day	1	2	3	...
	ニューベクオ	600mg×2回 /body	内服	→	→	→	→
連日服用							

患者限定 DTX+CDDP 療法

			Day	1	...	8	...	#	...
CDDP	シスプラチン	70mg /m ²	点滴静注	↓					
DTX	ドセタキセル	30mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
3週 1コース									

ダロルタミド+ADT+DTX療法

			Day	1	...	21
	ニューベクオ	600mg×2回 /body	内服	→	→	→
DTX	ドセタキセル	75mg /m ²	点滴静注	↓		
ADT	アンドロゲン除去療法					
ニューベクオ錠は連日食後内服、DTXは3週毎に6コース						